檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人台灣少年權益與福利促進聯盟　函

地址：234新北市永和區中正路666巷58號

聯 絡 人：劉志洋

聯絡電話：(02) 2926-6177分機16

傳 真： (02) 2926-6187

電子信箱：act@youthrights.org.tw

受文者：教育部青年發展署

發文日期：中華民國107年12月3日

發文字號：台少盟字第1070000056號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「徵給力」就業培力徵件計畫提案說明文件(0000056A00_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送108年逆風少年「徵給力」就業培力徵件計劃申請及

說明文件，惠請青年發展署協助宣傳，並函轉公文至所屬

民間立案青少年服務團體，鼓勵提案以利公益資源推廣。

說明：

一、本聯盟承辦之逆風少年大步走「徵給力」就業培力徵件計畫

，108年補助方案已開放提案申請。

二、本方案誠摯邀請民間立案青少年服務團體，提出對弱勢青少

年族群的就業力培力方案。協助弱勢青少年發展多元的職涯規劃

方向、增進核心就業能力與穩定就業。

三、惠請青年發展署協助宣傳函轉公文至所屬民間立案青少年服

務團體，並鼓勵提案，以利公益資源運用。

四、檢附文件：108年逆風少年「徵給力」就業培力徵件計劃說

明書一份。

五、提案日期：即日起至108/01/07。

六、詳細提案辦法及相關資訊請見附件與台少盟官方網站。

計畫承辦人：02-2926-6177#16 劉志洋

正本：教育部青年發展署

7

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：社團法人台灣少年權益與福利促進聯盟 2018-12-04
11:17:49